
Uchwała Nr XIX/127/04
Rady Gminy Gronowo Elbląskie
z dnia 14 października 2004 roku

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Gronowo Elbląskie na lata 2004 – 2013

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z dnia 12 października 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

 

§ 1. Uchwala się Strategię Rozwoju Gminy Gronowo Elbląskie na lata 2004 – 2013 stanowiącą
załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2. Ustalenia Strategii Rozwoju Gminy Gronowo Elbląskie są wytycznymi dla organów i jednostek
organizacyjnych podporządkowanych Radzie Gminy.

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


